
ZARZĄDZENIE NR 47.2022 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz.559 i 1005) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz.583 i 655) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 830, 930, 1002, 1087 i 1161) oraz 
uchwały nr XL.270.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy na podstawie ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie i WPF,
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do Zarządzenia.

§ 3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok, przedstawia załącznik nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 47.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.05.2022 roku- Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 2 139,47 0,00 1 408,04 3 547,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 139,47 0,00 1 408,04 3 547,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2 139,47 0,00 1 408,04 3 547,51

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 386 400,00 386 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 386 400,00 386 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 386 400,00 386 400,00

801 Oświata i wychowanie 270 341,00 0,00 32 089,00 302 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 14 839,00 0,00 32 089,00 46 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

14 839,00 0,00 32 089,00 46 928,00

Strona 1 z 3



852 Pomoc społeczna 522 094,00 0,00 7 625,00 529 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 553,00 0,00 7 625,00 34 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0 00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

26 553,00 0,00 7 625,00 34 178,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 864 218,00 0,00 8 036,00 872 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

360 900,00 0,00 0,00 360 900,00

85395 Pozostała działalność 864 218,00 0,00 8 036,00 872 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

360 900,00 0,00 0,00 360 900,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

503 318,00 0,00 8 036,00 511 354,00

bieżące razem: 31 536 752,47 0,00 435 558,04 31 972 310,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

360 900,00 0,00 0,00 360 900,00

majątkowe
majątkowe razem: 14 479 360,28 0,00 0,01 14 479 360,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 030 966,28 0,00 0,00 2 030 966,28

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
855 Rodzina 7 064 152,00 -24 031,00 0,00 7 040 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 167 004,00 -24 031,00 0,00 4 142 973,00

Strona 2 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 167 004,00 -24 031,00 0,00 4 142 973,00

bieżące razem: 8 307 627,38 -24 031,00 0,00 8 283 596,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 323 740,13 -24 031,00 435 558,04 54 735 267,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 391 866,28 0,00 0,00 2 391 866,28

WÓJT GMINY 
Rawa Maao^iecka

Michał Michalik

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 47.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.05.2022 roku - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust, 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 e 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 278 000,00 693 000,00 693 000,00 53 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 ■2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 278 000,00 693 000,00 693 000,00 53 000,00 640 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 857 470.47 5 637 470,47 5 431 470,47 4 540 792,22 890 678,25 0,00 206 000,00 0.00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 1 408,04 1 408,04 1 408,04 1 408,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 858 878.51 5 638 878,51 5 432 878,51 4 542 200,26 890 678,25 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 2 139,47 2 139,47 2139,47 1 978,22 161,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 408,04 1 408,04 1 408,04 1 408,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 547,51 3 547,51 3 547,51 3 386,26 161,25 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrana przeciwpożarowa

przed zmianą 453 800,00 273 800,00 243 800,00 55 200,00 188 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 386 400,00 386 400,00 386 400,00 62 000,00 324 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 840 200,00 660 200,00 630 200,00 117 200.00 513 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 386 400,00 386 400,00 386 400,00 62 000,00 324 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 386 400,00 386 400,00 386 400,00 62 000,00 324 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 655 726,00 16 655 726,00 15 923 221,00 12 939 339,00 2 983 882,00 0,00 732 505,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 089,00 32 089,00 32 089,00 20 000,00 12 089,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 687 815,00 16 687 815,00 15 955 310,00 12 959 339,00 2 995 971,00 0,00 732 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 119 140,00 119 140,00 94 335,00 0,00 94 335,00 0,00 24 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 089,00 32 089,00 32 089,00 20 000,00 12 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 151 229,00 151 229,00 126 424,00 20 000,00 106 424,00 0,00 24 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 045 498,00 2 045 498,00 1 713 807,00 770 814,00 942 993,00 0,00 331 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 625,00 7 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 053 123,00 2 053 123,00 1 713 807,00 770 814,00 942 993,00 0,00 339 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

przed zmianą 50 553,00 50 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 625,00 7 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 58 178,00 58 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 866 218,00 866 218,00 2 880,00 0,00 2 880,00 2 000,00 500 438,00 360 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 036.00 8 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 874 254,00 874 254,00 2 880,00 0,00 2 880,00 2 000,00 508 474,00 360 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Pian

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 864 218,00 864 218,00 2 880,00 0,00 2 880.00 0,00 500 438,00 360 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 036,00 8 036,00 0,00 0,00 0,00 0.00 8 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 872 254,00 872 254,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 508 474,00 360 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 877 258,94 31 751 073,47 28 165 449,47 18 608 402,22 9 557 047,25 1 185 000,00 1 849 724,00 360 900,00 0,00 190 000,00 24126 185,47 24 126 185,47 1 755 109,47 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 •2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ! 0,00
zwiększenie 437 558,04 437 558,04 421 897,04 83 408,04 338 489,00 0,00 15 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 56 312 816,98 32186 631,51 28 585 346,51 18 691 810,26 9 893 536,25 1 185 000,00 1 865 385,00 360 900,00 0,00 190 000,00 24126185,47 24126 185,47 1 755 109,47 0,00 0,00

Rodzaj zadania. Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, a 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 7 064 1 52,00 7 064 152,00 343 983,00 284 796,00 59 187,00 0,00 6 720 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 031,00 -24 031,00 -11 340,00 -4 491,00 -6 849,00 0,00 -12 691.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 040 121,00 7 040 121,00 332 643,00 280 305,00 52 338,00 0,00 6 707 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 167 004,00 4 167 004,00 25 502,00 18 253,00 7 249,00 0,00 4 141 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 031,00 -24 031,00 -11 340,00 -4 491,00 -6 849,00 0,00 -12 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 142 973,00 4 142 973.00 14 162,00 13 762,00 400,00 0,00 4 128 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 307 627,38 8 307 627,38 828 858,38 367 589,00 461 269,38 0,00 7 478 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 031,00 -24 031,00 ■11 340,00 -4 491,00 -6 849,00 0,00 -12 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 283 596,38 8 283 596,38 817 518,38 363 098,00 454 420,38 0,00 7 466 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT GMINY
Rawa Mazowiecka 

Michał Mic\alik

Strona 2 z 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zad^. z zakresu administracji rządowej i innych za^ń zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 47.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.05.2022

w złotych

Dział Rozdział
§ 
f 

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust, 1 pkt 2 
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 7 064 152,00 7 064 152,00 0,00 7 064 152,00 7 064 152,00 343 983,00 284 796,00 59 187,00 0,00 6 720169,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -24 031.00 -24 031,00 0,00 -24 031,00 -24 031,00 -11 340,00 -4 491,00 -6 849,00 0,00 -12 691,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 040 121,00 7 040 121,00 0,00 7 040 121,00 7 040 121,00 332 643,00 280 305,00 52 338,00 0,00 6 707 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 167 004,00 4 167 004,00 0,00 4 167 004,00 4 1 67 004,00 25 502,00 18 253,00 7 249,00 0,00 4 141 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 031,00 -24 031,00 0,00 -24 031,00 -24 031,00 -11 340,00 -4 491,00 -6 849,00 0,00 -12 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4142 973.00 4 142 973,00 0,00 4 142 973,00 4142 973,00 14 162,00 13 762,00 400,00 0,00 4 128 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 307 627,38 8 307 627,38 0,00 8 307 627,38 8 307 627,38 828 858,38 367 589,00 461 269,38 0,00 7 478 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 031,00 -24 031,00 0,00 -24 031,00 -24 031,00 -11 340,00 -4 491,00 -6 849,00 0,00 -12 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 283 596,38 8 283 596,38 0,00 8 283 596,38 8 283 596,38 817 518,38 363 098,00 454 420,38 0,00 7 466 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT GA*,INY 
Rawa Maii recka

Mi chat halik

Strona 1 z 1


